



Fagskolen  
Innlandet



Innlandet  
fylkeskommune

## Velkommen som fagskolestudent ved Fagskolen Innlandet med studiested Storsteigen videregående skole!

Det er oppstart **torsdag 21. september 2023 kl. 09.00** på Storsteigen videregående skole, Alvdal. Programmet i denne samlingen vil være å bli kjent med samlingsplanen for studiet, dataverktøyene vi bruker, dine medstudenter, Fagskolen Innlandet og studiestedet Storsteigen. På fredag starter vi med fag. Studieturen på samling 2 går over tre dager, 19-21. oktober, og vil være en rundtur i Innlandet hvor vi blant annet besøker Fagskolens lokaler på Gjøvik, NIBIO, Apelsvoll og ulike gardsbruk. Det arrangeres overnatting på studieturen. På samlingene på Storsteigen må du ordne overnatting selv.

Første studieår er det lagt opp til sju samlinger og en full dag med nettundervisning. Mellom samlingene blir det nettundervisning.

### Overordnet plan for samlinger første studieår (med forbehold om endringer)

	Måned	uke	Dato	Innhold
1	September	38	21-23.	Oppstartsamling Storsteigen
2	Oktober	42	19.-21.	Studietur Gjøvik
3	November	46	16.-18	Samling Storsteigen
4	Desember	49		Nettsamling 1 dag
5	Januar	4	25.-27.	Samling Storsteigen
6	Februar	7	15.-17.	Samling Storsteigen
7	Mars	10	7.-9.	Samling Storsteigen
8	Juni	23	6.-7.	Samling Storsteigen

**I tillegg til de oppsatte samlingene, vil det bli ukentlig nettundervisning.**

Detaljert samlingsplan gjennomgås på første samling. Program for første samling sendes ut før studiestart.

#### Kostnader

Semesteravgiften er kr 2500 per semester. I tillegg kommer utgifter til bøker, studietur, ekskursjoner samt reise og opphold i forbindelse med samling.

## **PC**

Alle må ha egen PC ved skolestart. Fagskolens IKT-avdeling er til stede første samlingsdag med hjelp til hver enkelt og med innføring i grunnleggende ferdigheter som trengs for å være student. Innloggingsdata vil du få tilsendt før skolestart, og du vil få den hjelp du trenger til innlogging og oppstart i læringsplattformen Canvas, Teams etc. Mac anbefales ikke, da det fungerer dårlig opp mot skolens systemer.

## **Litteratur**

Oversikt over bøker og annen faglitteratur, vil du få ved studiestart.

## **Studiekontrakt**

Hver student inngår en kontrakt med skolen. Kontrakten regulerer skolens og studentens ansvar, satser for studieavgift og eventuelle andre retningslinjer. Studiekontrakten finner du på skolens hjemmeside og signeres digitalt med Bank-ID. Kontrakten fylles ut, og returneres automatisk til skolen digitalt, så fort som mulig.

## **Overnattingsmuligheter**

Innen Alvdal kommune er det ulike overnattingsmuligheter. Flere av dem har gangavstand til skolen. Se mulighetene <https://www.opplevalvdal.no/overnatting> (de mest brukte har vært Frich's eller at flere går sammen om å leie via Airbnb eller lignende).

Storsteigen vgs. ligger ved RV3 gjennom Østerdalen. Det er 10 min gangavstand fra Alvdal jernbanestasjon. Flyplass er Gardermoen, Oslo lufthavn 265 km eller stipulert kjøretid 3t 15 min. eller Værnes flystasjon 220 km eller stipulert kjøretid 3 t 30 min.

## ***Kontaktpersoner for studiet:***

Teamleder Ola Barstad, tlf.: 99690551, e-post: [ola.barstad@innlandetfylke.no](mailto:ola.barstad@innlandetfylke.no)

Ansvarlig for landbruksfag ved Fagskolen Innlandet Marit Ruud Skolseg e-post: [marsko@fagskolen-innlandet.no](mailto:marsko@fagskolen-innlandet.no)

**Velkommen til studiestart, vi gleder oss til å se deg i september!**